Protokol registru pro HV Stent
Plus, Flexella Plus
Obsah
Úvod ........................................................................................................................................................ 2
Identifikace plánu .................................................................................................................................... 2
Zadavatel ................................................................................................................................................. 2
Hlavní zkoušející a pracoviště poskytovatele zdravotní péče provádějící klinické sledování ................ 2
1  Stručný celkový souhrn klinického sledování ..................................................................................... 3

kvality získal certifikát ISO 9001, EN 46001.
V r. 2000 firma získala pro své výrobky první certifikát opravňující k označení zdravotnického
prostředku CE značkou.
V r. 2007 prošla firma transformací z fyzické osoby na právnický subjekt pod názvem ELLA-CS,
s.r.o.
c) Název a číslo modelu/typu:
HV Stent Plus
REF
Průměr stentu [mm]
Proximální hrdlo / Tělo / Distální hrdlo
Délka stentu
[mm]
Antirefluxní
chlopeň
Zaváděcí systém
019-09S-20-085 25/20/24 85 Ne 18 F / 28 F
019-09S-20-110 25/20/24 110 Ne 18 F / 28 F
019-09S-20-135 25/20/24 135 Ne 18 F / 28 F
019-09S-20-150 25/20/24 150 Ne 18 F / 28 F
019-09S-20-085-O 25/20/24 85 Ano 18 F / 28 F
019-09S-20-110-O 25/20/24 110 Ano 18 F / 28 F
019-09S-20-135-O 25/20/24 135 Ano 18 F / 28 F
019-09S-20-150-O 25/20/24 150 Ano 18 F / 28 F
019-09S-18-085 25/18/25 85 Ne 16 F / 22 F
019-09S-18-110 25/18/25 110 Ne 16 F / 22 F
019-09S-18-135 25/18/25 135 Ne 16 F / 22 F
019-09S-18-150 25/18/25 150 Ne 16 F / 22 F
019-09S-18-085-O 25/18/25 85 Ano 16 F / 22 F
019-09S-18-110-O 25/18/25 110 Ano 16 F / 22 F
019-09S-18-135-O 25/18/25 135 Ano 16 F / 22 F
019-09S-18-150-O 25/18/25 150 Ano 16 F / 22 F
Protokol registru pro HV Stent Plus, Flexella Plus
Stránka 5 z 16
Flexella Plus:
REF
Průměr stentu [mm]
Proximální hrdlo / Tělo / Distální hrdlo
Délka stentu
[mm]
Antirefluxní
chlopeň
Zaváděcí systém
019-06S-20-085 25/20/24 85 Ne 14 F / 28 F
019-06S-20-110 25/20/24 110 Ne 14 F / 28 F
019-07S-20-085 25/20/24 85 Ne 18 F / 28 F
019-07S-20-110 25/20/24 110 Ne 18 F / 28 F
019-07S-20-135 25/20/24 135 Ne 18 F / 28 F
019-07S-20-150 25/20/24 150 Ne 18 F / 28 F
019-07S-20-085-O 25/20/24 85 Ano 18 F / 28 F
019-07S-20-110-O 25/20/24 110 Ano 18 F / 28 F
019-07S-20-135-O 25/20/24 135 Ano 18 F / 28 F
019-07S-20-150-O 25/20/24 150 Ano 18 F / 28 F
019-07S-18-085 25/18/25 85 Ne 16 F / 22 F
019-07S-18-110 25/18/25 110 Ne 16 F / 22 F
019-07S-18-135 25/18/25 135 Ne 16 F / 22 F
019-07S-18-150 25/18/25 150 Ne 16 F / 22 F
019-07S-18-085-O 25/18/25 85 Ano 16 F / 22 F
019-07S-18-110-O 25/18/25 110 Ano 16 F / 22 F
019-07S-18-135-O 25/18/25 135 Ano 16 F / 22 F
019-07S-18-150-O 25/18/25 150 Ano 16 F / 22 F
d) Popis zajištění sledovatelnosti v průběhu a po ukončení klinického sledování, například
přiřazením výrobních čísel, šarže nebo sériových čísel.
Sledovatelnost je zajištěna přiřazením šarže ve tvaru:
PYYMMXXXX-ZZ, kde: